РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от   «23» июня  2020г.    № 476
               с. Кетово
О назначении выборов депутатов
Кетовской районной Думы VI созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального Закона №67 от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Закона Курганской области №288 от 31 марта 2003 года «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Уставом муниципального образования «Кетовский район» Курганской области,  Кетовская  районная Дума
РЕШИЛА:

1.  Назначить выборы депутатов Кетовской районной Думы VI созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Кетовского района.
3. Опубликовать решение в общественно-политической газете Кетовского района «Собеседник»

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Кетовского района

         С.А. Дудин
Председатель
Кетовской районной Думы

         В.Н. Корепин
Муравьева Н.А.
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)
1
2